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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2022 AL 30/09/2022

TONALÁ EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 2,353,266.00DERECHOS  2,512,996.00

 2,252,013.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  2,263,861.00

 85,853.00ACCESORIOS DE DERECHOS  139,455.00

 15,400.00OTROS DERECHOS  109,680.00

 0.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE  496,457.00

 0.00REINTEGROS  496,457.00

Total de Ingresos de Gestión  2,353,266.00  3,009,453.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 4,934,811.91TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  5,360,543.00

 4,934,811.91SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  5,360,543.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Otras Ayudas

 4,934,811.91  5,360,543.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 14.76INGRESOS FINANCIEROS  5.28

 14.76INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  5.28

Total de Otros Ingresos y Beneficios  14.76  5.28

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  7,288,092.67  8,370,001.28

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 3,753,859.55SERVICIOS PERSONALES  4,338,961.02

 3,574,778.10REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  3,530,209.23

 70,550.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  672,009.29

 108,531.45OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  136,742.50

 1,220,522.74MATERIALES Y SUMINISTROS  1,995,083.92

 37,437.97MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 38,335.94

 27,347.51ALIMENTOS Y UTENSILIOS  19,883.51

 334,305.16MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  445,944.62

 364,925.66PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  1,136,226.57

 200,911.80COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  272,887.81

 26,799.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 525.00

 228,795.24HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  81,280.47

 2,268,592.09SERVICIOS GENERALES  2,145,732.23

 1,157,034.00SERVICIOS BÁSICOS  1,032,668.07

 127,270.70SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  97,222.23
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            SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 13,751.70SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 8,371.21

 28,003.73SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  22,162.56

 300,899.96SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 356,865.43

 1,200.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 23,593.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  31,754.73

 616,839.00OTROS SERVICIOS GENERALES  596,688.00

Total de Gastos de Funcionamiento  7,242,974.38  8,479,777.17

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 107,848.64

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  107,848.64

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  107,848.64

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  7,242,974.38

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  45,118.29

 8,587,625.81

-217,624.53

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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